
Referat fra høstmøte langrenn 26.10.2016 
 
Kommentarer til informasjonsaker 
 
4. 12.02.2017 KM fristil Stokke er fristil langdistanse, individuell 
start, ikke fellesstart. 
 
7. UK stafetter 
 
 

 
9. Team Telemark 
 
Presentasjon av Hans Kristian Lahus, daglig leder i Team 
Telemark. Noe av presentasjonen blir gjengitt her på neste side. 
For ytterligere info se: http://www.teamtelemark.no 

 
 
 
 

http://www.teamtelemark.no/


 

Team Telemark består i sesongen 2016/17 av 14 ambisiøse løpere, 7 

fra Telemark og 2 fra Vestfold. De er tatt ut og har sagt ja til å delta 

både fordi det sportslige tilbudet er svært godt, men også fordi de 

deler verdiene Team Telemark står for og ønsker å gi noe tilbake.  

Om Team Telemark 

Det var her det hele startet og siden har Telemark fortsatt å prege 

skisporten og skigåing – men også norsk kultur på mange vis. Team 

Telemark vil dra linjene fra Sondre Norheim i Morgedal og 

tungtvannsaksjonen på Vemork frem til dagens moderne 

langrennshelter og bærekraftig inn i fremtiden. En bærebjelke er å 

drive et langrennsteam for begge kjønn som skal være et forbilde, men 

også vise at det går an oppnå gode resultater og oppmerksomhet 

lokalt, regionalt, nasjonalt og internasjonalt. Team Telemark skal ta 

tilbake tronen som skisportens vugge! 

For alle i Telemark 

Team Telemark legger til rette for hospitering som gjør det mulig også 

for de nest beste å delta. For unge løpere med ambisjoner vil det å 

trene, bo, leve og utvikle seg med toppløpere være av stor betydning 

for deres utvikling. Team Telemark vil inspirere idrettslag, dele 

kunnskap med lokale trenere, og være tett på Telemarksidretten. 

Teamet ser også frem til samarbeid med toppidrettslinjene og 

høyskolemiljøene. 

Team Telemark skal ha sine treningssamlinger i Telemark og vil 

arbeide aktivt med å profilere Telemark og stedene man er på. Team 

Telemark søker å samarbeide med virksomheter som vil assosiere seg 

med og bidra til vekst i regionen. 

Ikke bare ski og ikke som de andre 

Team Telemark har bredere mål enn å kun prege skisporten. Ideen er å 

samle hele Telemark om et felles prosjekt hvor alle som ønsker kan 

delta på egne premisser, føle eierskap og oppnå gode resultater. 

Portalen teamtelemark.no som lanseres i fullversjon før nyttår vil 

sammen med sosiale media være det naturlige samlingspunktet for 

alle aktive og engasjerte telemarkinger. 

Team Telemark vil også invitere bedrifter, kommuner, idrettslag og 

foreninger til å delta aktivt, og gjennom dette bidra til økt 

produktivitet og lavere sykefravær. Det skal lønne seg for alle å delta. 

 



 

 

Kommentarer til diskusjonssaker 
 
1.Kretsens smøreopplegg. 
Diskusjon rundt utgifter og hva som skal faktureres hver enkelt 
utøver. Tilbudet opprettholdes som foregående år, dog med 
muligheter for å legge mer av fellesutgifter for smørebod, 
reiseutgifter med mer til hver enkelt utøver. 
 
2. Regionsamlinger 
Mye skryt av samlingen med Team veidekke på Brunstad OCC , 
men med innspill på hvordan man kan få flere deltagere fra TVSK. 
Det kom ønske på høstmøte om tettere samkjøring av 
samlingsplaner for vårsesongen 2017 for alle team, klubber og 
krets. Oppfordring om å gjøre dette i april/mai 2017. 
Dette meldes inn til ansatt på kretskontoret: shk@skiforbundet.no 

Det var også et innspill på om det er mulig å få til en noe lavere 
pris for samlingen pr. utøver. 
 
 

3. Stavlengder og stakefrie soner. 
Nytt regelverk ble presentert av Per Nymoen fra Norges 
skiforbund. Stavlengder fristil er 100% av kroppshøyden som 
tidligere. 
Stavlengder klassisk: 83% av kroppshøyden. Kroppshøyde måles 
på flatt underlag med skisko på. Arrangør oppfordres til å ha 
høydemålere tilgjengelig for utøverne. Stavlengde måles fra pigg 
til innfesting av stropp. For mer info se: 
http://www.skiforbundet.no/langrenn/regler-og-retningslinjer/ 
 
Det var et sterkt ønske fra deltagere på høstmøte om at stakefrie 
soner gjennomføres på TV-cup Klassisk i Botne 08.01.2017 og KM 
klassisk 28.01.2017 i Heddal slik at utøverne kan få prøve dette i 
egen krets. Det blir på disse rennene satt opp 2 TDér. TD og 
rennleder blir på forhånd enige om sanksjoner for utøvere som 
bryter reglene. 

mailto:shk@skiforbundet.no
http://www.skiforbundet.no/langrenn/regler-og-retningslinjer/


Det skal tydelig opplyses om reglene om stakefrie soner i 
renninnbydelsen. 
Det vil bli praktisert stakefrie soner på junior Norges cup og HL. 
Regler om stavlengder gjelder alle klasser på alle renn. 
 
 
4. Juniordeltagelse i nasjonale renn seniorklasse, se høstmøte 
Norges skiforbund. 
 
5. Lagledermøte nasjonale renn. 
Deltagerne på høstmøte ønsket fortsatt lagledermøter men på den 
betingelsen at kretsene når frem og blir hørt av jury/Norges 
skiforbund. Og møtene bør være praktiske, konstruktive og 
effektive. 
Hvis ikke er deling av info på sosiale medier/nettsider en grei 
reserveløsning. 
 
Eventuelt: 
Jon Erik Knotten fra TNV ønsket en debatt rundt mulighet for å 
opprette et kretslag, primært for 19-23 år. Først og fremst en 
tanke om å fange opp løpere som ønsker å satse videre etter VGS 
men som ikke kommer med på private/nasjonale lag. Ingen krav 
til prestasjoner men et krav om å følge opp signert 
avtale/kontrakt. Mange positive tilbakemeldinger og det blir satt  
ned en arbeidsgruppe som består av: Jon Erik Knotten, Anne 
Cecilie Gleditsch, Simen Furnes og Olav Risholt. Hans Kristian 
Lahus fra Team Telemark var også positiv til å delta noe inn i 
dette arbeidet. Målsetning om et første møte før nyttår og 
utarbeide en plan for kretslaget, klar for presentasjon til NM del 2. 


